
 

平成２５年１月吉日 

関西大学校友 各位                           

会   長  川 端  康 平 

幹 事 長  本 間  敏 司 

 

関西大学経済人クラブ若手会 不動産・建築部会（ＫＵＲＣ） 

第１１回勉強会・交流会ご案内 

 

拝啓 厳冬の候、いかがお過ごしでしょうか。 

 平素は当会の発展にご協力いただき誠にありがとうございます。  

さて、『関西大学経済人クラブ若手会 不動産・建築部会（ＫＵＲＣ）』勉強会を下記の通り開催させて 

いただくことになりました。 

今回は「泣く子もほめる！」ほめる達人。「西村貴好氏」にお話しいただきます。西村氏は関西大学卒業後、家

業のホテル運営で人材定着不足に悩む。その中で「ほめて伝える」効果に気付き、たった一年で人材募集費を年

間120万から0円にする。2005年ほめる調査会社「Ｃ’ｓ」創業。ほめる仕組みで組織を活性化。橋下前知事

が大阪府の調査を2年連続で依頼。その様子をＮＨＫが「クローズアップ現代」で全国放送。採用企業の業績は

平均120％に。3ヶ月で売上を161％に伸ばす企業も。2010年から「ほめ達！」検定をスタート。 

これからの新しい時代の考え方をお話しいただきますので、是非ともご参加下さいますよう宜しくお願い申し上

げます。 

                                                       敬 具 

 

記 

■日  時 ： 平成２５年２月８日（金）午後６時３０分（受付開始６時） 

 

■場  所 ： ホテル阪急インターナショナル ４階 月華の間 

大阪府大阪市北区茶屋町19-19 ちゃやまちアプローズ内 TEL ０６－６３７７－２１００ 

 

■テーマ ： 

『会社で使える「ほめグセ」 魔法の方法』 

講 師   西村 貴好  氏 

株式会社C’s（シーズ）  代表取締役  ＜hhttp://www.bizsp.net/＞   
  

■参加費用 ： 会員・非会員共  ８，０００円  （勉強会・懇親会費用） 

（恐れ入りますが、２月１日以降のキャンセルの場合、会場の都合上会費を申し受けます。） 

 

※参加ご希望の方は予め会場の確保の都合上、裏面申込書を２月1日までに事務局にご返送下さい。 

 

◎ＫＵＲＣへのご入会を希望される方は、裏面入会申込書にて申し込みお願い致します。 

 

 



 

 

☆★☆★☆★☆★☆★☆ 参 加 申 込 書 このままＦＡＸ・メールしてください。 ★☆★☆★☆★ 

 
■会員用  □合同交流会に出席いたします  
 

□欠席いたします。 
 

※ 会員の方は、出席、欠席の旨、必ず事務局にお知らせ下さい。 

 
■非会員用 □合同交流会に出席致します  
 

□今回は欠席ですが、次回以降の案内を希望いたします。 
     

※チェックマークのない方は会員・非会員ともに参加の申込とみなします。ご了承下さい 

 

 

 

氏名
ふりがな

 

 

卒業年度・学部 昭・平      年       学部         学科 

会員or非会員 □会員     □非会員 

連絡先 TEL FAX 

e-mail                 ＠ 

勤務先        業種            役職 

紹介者 会員（             ）その他（              ）

コメント（任意）  

お申込先：  FAX  0798－31－6863 

藤田喜枝 宛   E-mail:ug7y-fjt@asahi-net.or.jp  

 

※申込多数になり、参加をお断りするときのみ事務局から改めてご連絡申し上げます。 

特に事務局から連絡がない場合は、申込者様は参加していただけますので、よろしくお願い致します。 


